
平成 29 年 5 月吉日 

お客様各位 

東京都港区高輪一丁目 3-13 

株式会社インボイス 

  

弊社 本社オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＧｉ通信料金一括請求サービ

スをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社は、本社オフィスを下記の住所地に移転いたしました。 

 これを機に、旧に倍しまして弊社サービスの拡充に励み、お客様のご期待に沿うよう、努力いたす所存

でございますので、今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

■ 新オフィス業務開始日 

 2017 年 5 月 8 日(月) 

 

■ 新住所 

 〒108-0074 

 東京都港区高輪一丁目 3-13 ＮＢＦ高輪ビル２Ｆ 

Tel:03-6408-2611  ※ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-888-448 は変更ございません。 

以上 

 

また、移転に伴い、弊社サービスに取り込んでおります一部の事業者のサービスにつきましては、請求

書の送付先住所変更手続きをお客様に行っていただく必要がございます。 

対象のサービスを取り込んでいるお客様におかれましては、大変お手数ではございますが、既にご案内

しております手続き方法等をご参照の上、お手続きくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

弊社サービスへの取り込み遅延等防止のため、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

本件に関してご不明な点などございましたら、担当営業または弊社カスタマーセンターまでお問合せ

くださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ窓口：株式会社インボイス Gi カスタマーセンター 

電話番号：０１２０－８８８－４４８（月～金９：００～１７：３０ 土日祝祭日を除く） 


